
K prodeji, pozemky - zahrada, 291
m2
Číslo inzerátu (ID): 4276729 Datum vydání: 23.09.2024

Cena za nemovitost:

299 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Hosín u Českých Budějovic - prodej zahrady 291m2.
Nabízíme na prodej zahradu na konci zahrádkářské kolonie na
Hosíně. Pozemek je oplocený s brankou, první část zahrady je
srovnaná do roviny, druhá část je ve svahu. Na rovné části je
postavená chatka, která nyní slouží jako sklad nářadí.
K zahradám vede cesta obecní cesta, která je průjezdná k vedlejší
zahradě.
Elektřina ani voda není zavedena, elektřinu je možno zažádat o
připojení, protože vedení končí u chaty vedle. Na zahradě jsou
ovocné stromy, maliny atd.
Hosín je vzdálený 5km od Č.Budějovic, 3km od Hluboké nad
Vltavou a také nově cca 3km od dálnice D3.
V případě zájmu o prohlídku volejte makléře nabídky.

ID inzerátu ESO: 4276729
Inzerát aktualizován: 23.09.2024
Inzerát vydán: 11.09.2024
ID zakázky v RK: 397780
Plocha: 291 m2
Plocha pozemku: 291 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Aleš Kudrlička
Tel:

+420731110367
Email:

ales.kudrlicka@re-max.cz

RE/MAX Optimal
Tel:

Adresa:

tř. Národní svobody 181/26,

39701 Písek
Web:

www.re-max.cz/optimal


